Пример
  Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего   образования
Вологодская  государственная молочнохозяйственная
академия имени Н.В. Верещагина

ВЫПИСКА  ИЗ ПРОТОКОЛА  №___

заседания кафедры ____________________________________
                                                                                    от «____» _____________2024 г.

Всего членов - ___ чел.
Присутствовало - ___ чел.

СЛУШАЛИ: о промежуточной аттестации аспирантов (годовая аттестация)

-    отчет  о научно-исследовательской работе (за  2023 -2024 учебный год) аспиранта _____ курса  очной формы обучения Иванова Ивана Петровича –  научная специальность - ____________________________________________________________________.

-     отзыв научного руководителя о научно-исследовательской работе аспиранта первого курса Иванова Ивана Петровича

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Считать индивидуальный учебный план работы аспиранта  Иванова И.И.  за _____ курс выполненным в полном объеме,  (не в полном объеме по причине __________________________). Не нужное убрать

 2.  Считать аспиранта очной формы обучения  Иванова И.И.  аттестованным  (не аттестованным) и допустить к дальнейшему обучению.

Результаты голосования: «за»  ____;
			        «против» _______;
			        «воздержались»  ______ .

Выписка верна:

Зав. кафедрой                       		                        __________________________
                                                                                                                       (подпись)
Секретарь 							___________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                         (подпись)